پنجشنبه ۲۷ آبان ۱٣٨۹ – ۱٨ نوامبر ۲۰۱۰
گفتگوی رادیو دویچه وله با مهرداد درویش پور

مهرداد درویشپور میگوید خشونت در ایران دیگر نه به عنوان یک
کجروی بلکه به عنوان یک هنجار اجتماعی شناخته میشود

فیلم پخششده از حادثهای که روز ششم آبان ماه در میدان کاج واقع
ــاگونی را ــای گون ــران روی داد، واکنشه ــعادتآباد ته ــه س در منطق
برانگیخت.